

Årsredovisning

för

Åhuskliniken Aktiebolag

556298-6298

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Zetterlund, Styrelseledamot
2022-11-23

Styrelsen för Åhuskliniken Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarverksamhet med inriktning mot barn.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har ökat under räkenskapsåret till följd av att bolaget återhämtat sig från Corona
pandemin.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 003	1 511	2 249	2 879	2 410
Resultat efter finansiella poster	892	568	566	2 807	1 074
Soliditet (%)	70	74	76	74	40

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 282 397	355 702	3 738 099
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		355 702	-355 702	0
Årets resultat			597 281	597 281
Belopp vid årets utgång	100 000	3 453 099	597 281	4 150 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 453 099
årets vinst	597 281
	4 050 380
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	188 000
i ny räkning överföres	3 862 380
	4 050 380

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av den senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom, och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Därmed anser styrelsen att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till; - de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och - bolagets konsoliderings- och investeringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 002 658	1 511 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 002 658	1 511 375
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 376	-76 100
Övriga externa kostnader		-916 203	-755 955
Personalkostnader	2	-765 405	-508 961
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 076	-47 690
Summa rörelsekostnader		-1 755 060	-1 388 706
Rörelseresultat		247 598	122 669
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		680 363	138 003
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-36 264	307 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-15
Summa finansiella poster		644 098	445 037
Resultat efter finansiella poster		891 696	567 706
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-129 114
Summa bokslutsdispositioner		0	-129 114
Resultat före skatt		891 696	438 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 415	-82 890
Årets resultat		597 281	355 702

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 262 575	2 310 651
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 600	8 600
Summa materiella anläggningstillgångar		2 271 175	2 319 251
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6, 7	1 717 788	1 248 884
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 717 788	1 248 884
Summa anläggningstillgångar		3 988 963	3 568 135
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		154 869	115 766
Övriga fordringar		114 628	30 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 150	3 633
Summa kortfristiga fordringar		273 647	149 443
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	8	1 891 493	1 672 806
Summa kortfristiga placeringar		1 891 493	1 672 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		440 558	251 640
Summa kassa och bank		440 558	251 640
Summa omsättningstillgångar		2 605 698	2 073 889
SUMMA TILLGÅNGAR		6 594 661	5 642 024

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 453 099	3 282 397
Årets resultat		597 281	355 702
Summa fritt eget kapital		4 050 380	3 638 099
Summa eget kapital		4 150 380	3 738 099
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		557 944	557 944
Akkumulerade överavskrivningar		1 685	1 685
Summa obeskattade reserver		559 629	559 629
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 717 788	1 248 884
Summa avsättningar		1 717 788	1 248 884
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 998	31 913
Skatteskulder		48 374	10 792
Övriga skulder		55 491	23 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	28 844
Summa kortfristiga skulder		166 864	95 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 594 661	5 642 024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	20 % /5år
Byggnader	2 % /50år
Inventarier, verktyg och installationer	20 % /5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Goodwill

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 220	22 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 220	22 220
Ingående avskrivningar	-22 220	-22 220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 220	-22 220
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 403 786	2 330 401
Inköp		73 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 403 786	2 403 786
Ingående avskrivningar	-93 135	-45 649
Årets avskrivningar	-48 076	-47 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 211	-93 135
Utgående redovisat värde	2 262 575	2 310 651

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	207 092	207 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 092	207 092
Ingående avskrivningar	-207 092	-206 888
Årets avskrivningar		-204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 092	-207 092
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 248 884	1 021 951
Inköp	2 702 838	891 248
Försäljningar	-2 233 934	-664 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 717 788	1 248 884
Utgående redovisat värde	1 717 788	1 248 884

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Namn		
Noterade aktier och andelar, anläggningstillgångar	1 717 788	2 380 272
	1 717 788	2 380 272

Not 8 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Aktierna har värderats enligt portföljmetoden.

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknadsvärde
Diamyd Medial B	15 000	74 118	74 118	241 350
Novo Nordisk AB	1 000	406 290	406 290	1 125 505
Coxa Carry	1 874	1 221 974	1 049 040	1 007 040
Pharmnovo	2 500	50 000	50 000	92 000
Dexcom	50	107 094	107 094	199 521
Local Rule	9	204 951	204 951	204 951
		2 064 427	1 891 493	2 870 367

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Pant i fordringar	1 717 788	1 248 884
	1 717 788	1 248 884

Kristianstad 2022-10-30

Per Zetterlund
Per Zetterlund